ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE VIDEIRA

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira - INPREVID
Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01, Bairro Alvorada. Videira/SC

CEP: 89.562-034 - Fone/Fax: (49)3566-6415
E-mail: administrativo@videira.sc.gov.br

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – INPREVID

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

VIDEIRA faz saber a quem possa interessar a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023.

Agente Administrativo Previdenciário

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

55547 AILSON DAVI ALVES DA SILVA
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

55698 ALIONA RIBEIRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

57266 AMANDA FRACANÁBIA BARBIERI
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

55736 ANA LETICIA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

55591 ANDRÉ GUILHERME MARQUES FRANÇA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

55583 ANTONIO AGUIAR FRANÇA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

58118 BRUNA BRANCO DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

58557 BRUNO CESAR DE CARVALHO ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

55514 CAMILA PINTO KEMPKA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

58107 CARLOS ANDRÉ TABORDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

58515 CAROLINE GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

55968 CASSIA REGINA BOGO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

55507 CAUAN VOLPATO BEAL Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

mailto:administrativo@videira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE VIDEIRA

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira - INPREVID
Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01, Bairro Alvorada. Videira/SC

CEP: 89.562-034 - Fone/Fax: (49)3566-6415
E-mail: administrativo@videira.sc.gov.br

2

57273 CINTHIA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada/nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único

57639 CINTIA APARECIDA BATISTA CHITES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

57829 CLARINDO GUSTAVO REGINATO
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

58841 CRISTIANE D' OLIVEIRA DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital

57040 DANIEL ALBERTO DA COSTA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

57996 DAVID TAVARES FERREIRA BECHI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

57251 DEIVIDY MORANDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

57492 EDILANE BEZERRA LEITÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

57334 ELISANGELA  VIERGUTZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

57247 ELLEN MAGALI PISSOLATO
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral indeferido Em desacordo com o item 5.2.3.3. do edital

58041 FABIANA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

56872 FELIPE DUARTE DE FIGUEIREDO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

56805 FERNANDA SCHULTZ PRONHOW
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

55751 FLAVIA DANIELA DOHOPIATI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

56093 GABRIELE REGINA SINIGAGLIA
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

56508 GILCLEISON LISBOA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

56686 HAMÓS TELES DE OLIVEIRA
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

57346 JANETE APARECIDA GRANDO
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral indeferido Em desacordo com o item 5.2.3.1. do edital

57120 JESSICA SILVA TENORIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

mailto:administrativo@videira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE VIDEIRA

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira - INPREVID
Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01, Bairro Alvorada. Videira/SC

CEP: 89.562-034 - Fone/Fax: (49)3566-6415
E-mail: administrativo@videira.sc.gov.br

3

58758 JHENIFFER AGUIRRE DA CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

56602 JODELMA COSTA GONÇALVES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

56906 JONATHAN GONÇALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

58024 JORDANA TASCA GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

58412 KARINE ORTHMANN GANZALA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

57316 LARISSA VANZIN CORRÊA
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

55683 LEDIMARA DE LIMA
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

57992 LIDIANE APARECIDA DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

56076 LÍGIA MARIA SUTIL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

58218 LUANA VITALI
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

57284 LUCIANO DA SILVA GOETTEN Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

57695 LUCIANO DE SOUZA BAUER Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

57958 MARILANA CRISTINA MEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

58016 MARINA DOS SANTOS KRETSKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

55629 MATHEUS TEIXEIRA FERRÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

57359 MAYARA SAGAIS DALZOTTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

56348 MIRIAN DAYANE COHLS DE AMORIM Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

57520 NARA PRISCILA BERTOLUCCI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

57697 NEIDI GONÇALVES LITTES Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

57458 PATRICIA MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

57463 PATRICK DE LIMA TESSARO Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com item 5.2.1.2. do edital

57119
POLIANA MONALIZA DOS SANTOS DA
SILVA Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital

mailto:administrativo@videira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE VIDEIRA

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira - INPREVID
Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01, Bairro Alvorada. Videira/SC

CEP: 89.562-034 - Fone/Fax: (49)3566-6415
E-mail: administrativo@videira.sc.gov.br

4

57064 REGINA CAON Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

57426 ROBSON MARIO ALVES LICHTENFELZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

55614 RODRIGO NAZARIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

58825 SARAH CANDIDO BONEZ DE MELLO
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

58116 SCHEILA DO NASCIMENTO
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

56299 SHAYENE FERREIRA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido Cadastro desatualizado

58105 SOLANGE KURTH NASATTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

55642 THIAGO MONTIBELER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

57249 VANESSA FERREIRA MARTINS GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

55586 VANESSA GARCIA DE LIMA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

57244 VITÓRIA FRANKLIN MARINHO
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

57080 VITÓRIA VIEIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

57502 WEILLER CARLOS CHAVES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

58089 WESLEY SCHELBAUER MINATTI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

57349 WILLIAN VIEIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

58549 ALINI LINS DE OLIVEIRA
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital

57369 BRENDA VALENGO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

58380 CLEUSA DE FATIMA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

55938 MARCOS DOS SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

mailto:administrativo@videira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE VIDEIRA

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira - INPREVID
Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01, Bairro Alvorada. Videira/SC

CEP: 89.562-034 - Fone/Fax: (49)3566-6415
E-mail: administrativo@videira.sc.gov.br

5

56789
PAULA ROSANGELA PELENTIR
KOKOWICZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido Cadastro desatualizado

Videira, 18 de abril de 2023.

VILSO VANZ

Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira

mailto:administrativo@videira.sc.gov.br